

南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何
屋机耕产业道路硬化工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 215690.39

(大写): 贰拾壹万伍仟陆佰玖拾元叁角玖分

建设单位:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人:

叶新龙

(签字或盖章)

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



有效期至:2026年06月07日

复 核 人:



有效期至:2025年12月31日

编 制 时 间:

2025.3.10

复 核 时 间:

2025.3.12

扉-2



扫描全能王 创建

工程项目总价表

合同编号： 011

工程名称： 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	207126.7
2	措施项目清单计价合计	8563.69
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	215690.39
	总投资:壹拾玖万玖仟肆佰零壹元陆角玖分	

法定代表人
(或委托代理人): 叶新能 (签字)



分类分项工程量清单计价表

合同编号: 011

工程名称: 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101001001	平整场地 1. 推土机清理表土 土类级别 I ~ II	m³	1510.	1.26	1902.6		
2.	500103007001	碎石垫层料填筑 1. 公路基础 碎石 压实厚度10cm	m²	1510.	21.52	32495.2		
3.								
4.	500109001001	普通混凝土 1. 公路路面 混凝土 压实厚度20cm 2. 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m³ 3. 拖拉机运混凝土 运距400m	m³	1510.	114.39	172728.9		
		合 计	元			207126.7		

法定代表人
(或委托代理人): 叶新能 (签字)



扫描全能王 创建

措施项目清单计价表

合同编号: 011

工程名称: 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路
硬化工程

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	5016.87
2	其他临时工程费	3546.82
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	8563.69

法定代表人
(或委托代理人):

叶新龙 (签字)



其他项目清单计价表

合同编号: 011

工程名称: 南雄市雄州街道勋口村观音山村小组至何屋机耕产业道路
硬化工程

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人): 叶新龙 (签字)



工程单价汇总表

合同编号: 011

工程名称: 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
1	500101001001	平整场地	m²	0.05	0.12	0.79	0.12	0.07	0.1	1.26
2	500103007001	碎石垫层料填筑	m²	2.95	12.75	0.84	2.12	1.08	1.78	21.52
3										
4	500109001001	普通混凝土	m³	19.99	64.77	3.72	10.93	5.54	9.44	114.39

法定代表人
(或委托代理人): 叶新龙 (签字)



扫描全能王 创建

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 011

工程名称： 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路
硬化工程

第1页，共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
1	平整场地	5.	9.5	7.	9.	
2	碎石垫层料填筑	5.	10.5	7.	9.	
3						
4	普通混凝土	5.	10.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： 叶新龙 (签字)



投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号: 011

工程名称: 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

第1页, 共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	砂		m3	160.	
2	碎石		m3	100.	
3	水		m3	3.74	
4	电	(机械用)	kw. h	2.	



人工价格汇总表

工程名称：南雄市雄州街道勋口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	



材料预算价格汇总表

工程名称：南雄市雄州街道助口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	水泥 42.5R	kg	0.38	
2	砂	m3	160.	
3	碎石	m3	100.	
4	板枋材	m3	1750.	
5	水	m3	3.74	
6	纯混凝土C30 二级配 42.5R	m3	297.82	



设备预算价格汇总表

工程名称: 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
-----	-------	-----	------	-----



主要材料预算价格汇总表

工程名称： 南雄市雄州街道助口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	水泥 42.5R	kg	0.38				
2	砂	m3	160.				
3	碎石	m3	100.				
4	汽油 (机械用)	kg	9.48				
5	柴油 (机械用)	kg	7.92				



人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 南雄市雄州街道勐口村观音山村小组至何屋机耕产业道路硬化工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
1	平整场地	3.08	1.12	4.20								0.065	
2	碎石垫层料填筑	25.76	33.04	58.80					177.8			0.064	
3													
4	普通混凝土	177.009	214.888	391.90	100.246				225.624	151.368	526.446	0.121	0.005

